
・・・同記号は接続運行しています。　

バス停名赤字・・・路線バス・ＪＲ線乗り継ぎに便利な停留所　時刻表赤字・・・乗り継ぎの時間が便利な時間

・・・同じ色同士で右側の路線バス・ＪＲ線乗り継ぎ時刻表と対応しています。

富士急行㈱御殿場営業所 

TEL 0550-82-1333 
http://bus.fujikyu.co.jp/rosen/gotemba           

小山町町長戦略課 

TEL 0550-76-6133 

くわぎルート（御殿場プレミアム・アウトレット行き）
運行記号

東名足柄 9:22 12:22 14:52 16:52
あしがら温泉 9:22 12:22 14:52 16:52
小山高校 9:23 12:23 14:53 16:53
竹の下 9:27 12:27 14:57 16:57
足柄支所 9:27 12:27 14:57 16:57
足柄駅 9:28 12:28 14:58 16:58
ボーイスカウト小屋前 9:29 12:29 14:59 16:59
落合河原橋前 9:29 12:29 14:59 16:59
新柴入口 9:30 12:30 15:00 17:00
小見山酒店 9:31 12:31 15:01 17:01
桑木公民館 9:32 12:32 15:01 17:01
桑木踏切 9:33 12:33 15:02 17:02
向桑木 9:33 12:33 15:03 17:03
山久荘前 9:34 12:34 15:04 17:04
足柄森林カントリー入口 9:34 12:34 15:04 17:04
桑木西 9:35 12:35 15:05 17:05
忍沢 9:37 12:37 15:07 17:07
御殿場プレミアム・アウトレット 9:39 12:39 15:09 17:09

http://www.premiumoutlets.co.jp/gotemba/access/bus/

駿
富
苑

北
郷
支
所
前

横
道

堀
切

只
水

琵
琶
首

正
倉

一
色
西
沢
墓
地

共
栄
火
災
富
士

研
修
セ
ン
タ
ー

富
士
野
堡

華
園
ホ
テ
ル

フ
ェ
ニ
ッ
ク
ス
総
合

研
修
セ
ン
タ
ー

東
海
カ
ー
ボ
ン

富
士
研
究
所

Ｅ
Ｎ
Ａ
富
士
山

合
宿
所

須
走
中

須
走
浅
間
神
社

富
士
学
校

官
舎
前

須
走
車
庫
前

須
走
郵
便
局
前

東
名
足
柄

須
走
浄
化
セ
ン
タ
ー

生
涯
学
習
セ
ン
タ
ー

御
殿
場
プ
レ
ミ
ア
ム
・

ア
ウ
ト
レ
ッ
ト

富
士
小
山

病
院

北
郷
中
学
校

吉
久
保
上

パ
ー
ク
ゴ
ル
フ
場

阿
多
野

佐
野
川

一
色

下
一
色

立
沢

新
井

西
光
寺

下
古
城

竹
の
下

足
柄
支
所

足
柄
駅

足
柄
支
所

竹
の
下

小
山
高
校

あ
し
が
ら
温
泉

あ
し
が
ら
温
泉

小
山
高
校

竹
の
下

足
柄
支
所

足
柄
駅

ボ
ー
イ
ス
カ
ウ
ト

小
屋
前

落
合
河
原
橋
前

新
柴
入
口

小
見
山
酒
店

桑
木
公
民
館
前

桑
木
踏
切

向
桑
木

山
久
荘
前

足
柄
森
林

カ
ン
ト
リ
ー
入
口

桑
木
西

忍
沢

！

▲

8:00 9:25 12:45 15:00 16:45

冨△

7:21 8:43 11:49 16:03

駿河小山駅行き（駿河小山線）

一色

運行記号

運行記号

佐野川

接続記号

須走浄化センター 7:25 8:30 9:45 12:30 16:00
官舎前 7:26 8:31 9:46 12:31 16:01
須走郵便局前 7:27 8:32 9:47 12:32 16:02
須走車庫前 7:27 8:32 9:47 12:32 16:02
須走中 7:27 8:32 9:47 12:32 16:02
須走浅間神社 7:28 8:33 9:48 12:33 16:03
富士学校 7:29 8:34 9:49 12:34 16:04
東海カーボン富士研究所 7:33 8:38 9:53 12:38 16:08
ENA富士山合宿所 7:34 8:39 9:54 12:39 16:09
富士之堡華園ホテル 7:35 8:40 9:55 12:40 16:10
フェニックス総合研究センター 7:38 8:43 9:58 12:43 16:13
共栄火災富士研修センター 7:39 8:44 9:59 12:44 16:14
一色西沢墓地 7:41 8:46 10:01 12:46 16:16
正倉 7:42 8:47 10:02 12:47 16:17
琵琶首 7:43 8:48 10:03 12:48 16:18
只水 7:44 8:49 10:04 12:49 16:19
堀切 7:45 8:50 10:05 12:50 16:20
横道 7:46 8:51 10:06 12:51 16:21
北郷支所前 7:47 8:52 10:07 12:52 16:22
北郷中学校 7:48 8:53 10:08 12:53 16:23
富士小山病院 7:48 8:53 10:08 12:53 16:23
駿富苑 7:49 8:54 10:09 12:54 16:24
生涯学習センター 7:52 8:57 10:12 12:57 16:27

すばしりルート(生涯学習センター行き）

接続記号

生涯学習センター 7:52 9:00 12:00 14:30 16:30
阿多野 7:53 9:01 12:01 14:31 16:31
吉久保上 7:54 9:02 12:02 14:32 16:32
パークゴルフ場 7:55 9:03 12:03 14:33 16:33
佐野川 7:55 9:03 12:03 14:33 16:33
一色 7:56 9:04 12:04 14:34 16:34
下一色 7:57 9:05 12:05 14:35 16:35
立沢 7:58 9:06 12:06 14:36 16:36
新井 7:58 9:06 12:06 14:36 16:36
西光寺 7:59 9:07 12:07 14:37 16:37
下古城 8:01 9:09 12:09 14:39 16:39
竹の下 8:05 9:13 12:13 14:43 16:43
足柄支所 8:05 9:13 12:13 14:43 16:43
足柄駅 8:06 9:14 12:14 14:44 16:44
足柄支所 8:07 9:15 12:15 14:45 16:45
竹の下 8:07 9:15 12:15 14:45 16:45
小山高校 8:11 9:19 12:19 14:49 16:49
足柄温泉 8:12 9:20 12:20 14:50 16:50
東名足柄 8:13 9:21 12:21 14:51 16:51

あしがらルート（東名足柄行き）

▲富 忍 忍 忍 忍 忍 内

7:12 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 12:02 13:02 16:02 16:37

河口湖駅行き（河口湖線）
運行記号

須走浅間神社

ア ア ア

7:53 8:18 8:53 9:23 9:53 12:23 12:53 15:53 16:23

御殿場駅行き（河口湖線）
運行記号

須走浅間神社

12:50 15:50 17:50

御殿場駅経由河口湖駅行き（河口湖線）

運行記号
御殿場プレミアム・アウトレット

◎

8:34 9:18 17:02 7:50 8:32 12:06 16:03

ＪＲ御殿場線沼津駅行き（ＪＲ線）
運行記号

足柄駅発

運行記号

足柄駅着

8:35 9:33 12:37 14:58 17:17 7:50 8:33 11:31 14:23 16:30足柄駅着

ＪＲ御殿場線国府津駅行き（ＪＲ線）
運行記号

足柄駅発

運行記号

◎

9:58 13:09 15:23 17:02 9:17 12:06 16:03

ＪＲ御殿場線沼津駅行き（ＪＲ線）
運行記号 運行記号

足柄駅発 足柄駅着

9:33 12:37 17:17 14:23 16:30足柄駅着

ＪＲ御殿場線国府津駅行き（ＪＲ線）
運行記号 運行記号

足柄駅発

▲ ▲ ▲

8:25 10:55 16:35

8:21

上野行き（上野線）
運行記号

富士小山病院

堀切

△

8:00

▲ ▲

7:22 8:47富士小山病院

御殿場駅行き（上野線）

運行記号

堀切

運行記号

△

8:00

▲ ▲

7:22 8:47富士小山病院

御殿場駅行き（上野線）

運行記号

堀切

運行記号

▲ △

7:59 9:34 12:26 16:44

▲ △

7:38 8:33 11:48 14:13 16:24

運行記号

御殿場駅行き（駿河小山線）

佐野川

一色

運行記号



バス停名赤字・・・路線バス・ＪＲ線乗り継ぎに便利な停留所　時刻表赤字・・・乗り継ぎの時間が便利な時間

・・・同記号は接続運行しています。　

150 官舎前
150 150
150 150 150
150 150 150 150 須走中
150 150 150 150 150 須走浅間神社前
170 150 150 150 150 150 富士学校
250 230 220 210 200 190 150
280 260 250 240 230 220 190 150
290 270 260 250 240 220 200 150 150
300 300 300 300 300 300 280 210 170 150 フェニックス総合研究センター
300 300 300 300 300 300 290 220 190 190 150 共栄火災富士研修センター
300 300 300 300 300 300 300 260 230 220 150 150
300 300 300 300 300 300 300 290 260 250 150 150 150 正倉
300 300 300 300 300 300 300 300 290 280 210 190 150 150 琵琶首
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 220 210 170 150 150 只水
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 240 220 190 150 150 150 堀切
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 260 250 210 170 150 150 150 横道
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 270 250 220 190 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 280 270 240 210 150 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 290 280 250 220 170 150 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 290 260 230 190 170 150 150 150 150 150 駿富苑
300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 280 250 230 210 200 190 150 150 150

富士小山病院

生涯学習センター

北郷支所前

ＥＮＡ富士山合宿所
富士之堡華園ホテル

一色西沢墓地

須走郵便局前
須走車庫前

北郷中学校

須走浄化センター

東海カーボン研究所

東名足柄

150
150 150
150 150 150 竹の下
150 150 150 150
150 150 150 150 150 足柄駅
150 150 150 150 150 150
150 150 150 150 150 150 150 竹の下
210 210 210 200 200 200 170 170 下古城
250 250 250 240 240 240 220 220 150 西光寺
270 270 270 250 250 250 230 230 150 150 新井

280 300 300 270 270 270 240 240 150 150 150 立沢

300 300 300 290 290 290 270 270 190 150 150 150 下一色
300 300 300 300 300 300 280 280 200 150 150 150 150 一色

300 300 300 300 300 300 300 300 220 170 150 150 150 150 佐野川
300 300 300 300 300 300 300 300 240 190 170 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 250 200 190 170 150 150 150 150
300 300 300 300 300 300 300 300 260 220 210 190 150 150 150 150 150 阿多野
300 300 300 300 300 300 300 300 280 240 230 220 190 170 150 150 150 150

あしがら温泉

パークゴルフ場

生涯学習センター

小山高校

足柄支所

足柄支所

吉久保上

御殿場プレミアム・アウトレット

150 忍沢
190 150
200 150 150 足柄森林カントリー入口
220 190 150 150
230 200 150 150 150 向桑木
240 210 150 150 150 150
260 230 150 150 150 150 150
270 240 150 150 150 150 150 150
290 260 190 190 150 150 150 150 150
300 280 220 210 190 170 150 150 150 150
300 290 220 220 200 190 170 150 150 150 150
300 300 250 240 220 210 200 170 150 150 150 150
300 300 260 250 230 220 210 190 190 150 150 150 150
300 300 260 250 230 220 210 190 190 150 150 150 150 150
300 300 300 300 280 270 260 250 240 210 190 170 150 150 150
300 300 300 300 280 270 260 250 240 210 190 170 150 150 150 150
300 300 300 300 280 270 260 250 240 210 190 170 150 150 150 150 150 東名足柄

足柄支所
足柄駅

竹の下
小山高校

あしがら温泉

新柴入口
小見山酒店

ボーイスカウト小屋前

桑木西

桑木公民館前

山九荘前

桑木踏切

落合河原橋

運行記号

御殿場プレミアム・アウトレット 9:40 12:45 15:30 18:45
忍沢 9:42 12:47 15:32 18:47
桑木西 9:44 12:49 15:34 18:49
足柄森林カントリー入口 9:45 12:50 15:35 18:50
山久荘前 9:45 12:50 15:35 18:50
向桑木 9:46 12:51 15:36 18:51
桑木踏切 9:46 12:51 15:36 18:51
桑木公民館 9:47 12:52 15:37 18:52
小見山酒店 9:48 12:53 15:38 18:53
新柴入口 9:49 12:54 15:39 18:54
落合河原橋前 9:50 12:55 15:40 18:55
ボーイスカウト小屋前 9:50 12:55 15:40 18:55
足柄駅 9:51 12:56 15:41 18:56
足柄支所 9:52 12:57 15:42 18:57
竹の下 9:52 12:57 15:42 18:57
小山高校 9:56 13:01 15:46 19:01
あしがら温泉 9:57 13:02 15:47 19:02
東名足柄 9:58 13:03 15:48 19:03

くわぎルート（東名足柄行き）

冨△

9:25 10:50 13:30 16:45 19:25

8:43 10:13 12:43 16:03 18:38一色

運行記号

駿河小山駅行き（駿河小山線）
運行記号

佐野川

△※ △※

9:34 10:26 16:25 16:44

▲

8:33 10:06 13:18 15:43 19:13

御殿場駅行き（駿河小山線）
運行記号

一色

運行記号

佐野川

▲ ▲

15:20 16:35

16:31 19:01

上野行き（上野線）
運行記号

富士小山病院

堀切

▲ ▲

8:50 11:25

御殿場駅行き（上野線）
運行記号

堀切

接続記号

東名足柄 8:30 9:59 13:04 16:05 19:04
あしがら温泉 8:31 10:00 13:05 16:06 19:05
小山高校 8:32 10:01 13:06 16:07 19:06
竹の下 8:36 10:05 13:10 16:11 19:10
足柄支所 8:36 10:05 13:10 16:11 19:10
足柄駅 8:37 10:06 13:11 16:12 19:11
足柄支所 8:38 10:07 13:12 16:13 19:12
竹の下 8:38 10:07 13:12 16:13 19:12
下古城 8:41 10:10 13:15 16:16 19:15
西光寺 8:43 10:12 13:17 16:18 19:17
新井 8:44 10:13 13:18 16:19 19:18
立沢 8:45 10:14 13:19 16:20 19:19
下一色 8:46 10:15 13:20 16:21 19:20
一色 8:47 10:16 13:21 16:22 19:21
佐野川 8:48 10:17 13:22 16:23 19:22
パークゴルフ場 8:48 10:17 13:22 16:23 19:22
吉久保上 8:49 10:18 13:23 16:24 19:23
阿多野 8:50 10:19 13:24 16:25 19:24
生涯学習センター 8:51 10:20 13:25 16:26 19:25

あしがらルート（生涯学習センター行き）

・・・同じ色同士で右側の路線バス・ＪＲ線乗り継ぎ時刻表と対応しています。

接続記号

生涯学習センター 9:00 12:00 14:30 16:30 19:25
駿富苑 9:03 12:03 14:33 16:33 19:28
富士小山病院 9:04 12:04 14:34 16:34 19:29
北郷中学校 9:04 12:04 14:34 16:34 19:29
北郷支所前 9:05 12:05 14:35 16:35 19:30
横道 9:06 12:06 14:36 16:36 19:31
堀切 9:07 12:07 14:37 16:37 19:32
只水 9:08 12:08 14:38 16:38 19:33
琵琶首 9:09 12:09 14:39 16:39 19:34
正倉 9:10 12:10 14:40 16:40 19:35
一色西沢墓地 9:11 12:11 14:41 16:41 19:36
共栄火災富士研修センター 9:13 12:13 14:43 16:43 19:38
フェニックス総合研究センター 9:14 12:14 14:44 16:44 19:39
富士之堡華園ホテル 9:17 12:17 14:47 16:47 19:42
ENA富士山合宿所 9:18 12:18 14:48 16:48 19:43
東海カーボン富士研究所 9:19 12:19 14:49 16:49 19:44
富士学校 9:23 12:23 14:53 16:53 19:48
須走浅間神社 9:24 12:24 14:54 16:54 19:49
須走中 9:25 12:25 14:55 16:55 19:50
須走車庫前 9:25 12:25 14:55 16:55 19:50
須走郵便局前 9:25 12:25 14:55 16:55 19:50
官舎前 9:26 12:26 14:56 16:56 19:51
須走浄化センター 9:27 12:27 14:57 16:57 19:52

すばしりルート(須走浄化センター行き）

忍 忍 内 内 忍 忍 忍 内

9:02 9:32 12:02 12:37 14:37 15:02 16:37 17:02 19:32 20:07

河口湖駅行き（河口湖線）
運行記号

須走浅間神社

10:35 15:41 19:10 9:32 12:36 14:57 18:25

ＪＲ御殿場線国府津駅行き（ＪＲ線）

足柄駅発 足柄駅着

運行記号 運行記号

◎

9:18 10:47 13:51 17:02 19:21 8:32 9:57 13:03 16:03 18:53
　

運行記号

足柄駅発

ＪＲ御殿場線沼津駅行き（ＪＲ線）
運行記号

足柄駅着

△ △ 

9:58 13:09 16:07 19:21 9:17 12:06 15:22 18:53

ＪＲ御殿場線沼津駅行き（ＪＲ線）
運行記号 運行記号

足柄駅発 足柄駅着

10:35 13:51 16:30 8:33 9:32 12:36 15:40 19:09足柄駅発 足柄駅着

運行記号 運行記号

ＪＲ御殿場線国府津駅行き（ＪＲ線）

ア ア ア ア

8:55 9:55 11:55 12:55 14:25 15:25 16:25 17:20 19:20 20:20須走車庫前

御殿場駅行き（河口湖線）
運行記号


